Urbanisme i Activitats, té programada la contractació del servei per a 
l’Assessorament, implantació i consultoria en el servei als municipis de 
l’aplicació GIA (Gestor d’Informació d’Activitats), amb un pressupost màxim 
pluriennal de licitació, formulat en termes de preus unitaris de cinquanta mil vuit-
cents vint euros (50.820,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de deu mil     
sis-cents setanta-dos euros amb vint cèntims (10.672,20 €), resulta un import total 
de seixanta-un mil quatre-cents noranta-dos euros amb vint cèntims (61.492,20 €), 
amb el preu unitari màxim de licitació següent:  

Preu unitari 
màxim 

(IVA exclòs) 
Import IVA 

(21%) 
Total preu unitari 

màxim 
(IVA inclòs) 

Estimació d’hores 
vigència inicial 

48,00 €/hora 10,08 € 58,08 €/hora 1.058,75 h 

2. Per decret núm.

[...]

El contracte serà prorrogable de forma expressa, per dos 
anys més, sense que la durada de la seva vigència, incloses les pròrrogues, pugui 
excedir de 4 anys. 

17. D’acord amb el decret núm. 18349, de 20 de desembre de 2024, la despesa 
màxima pluriennal derivada d’aquesta contractació de seixanta-un mil quatre-cents 
noranta-dos euros amb vint cèntims (61.492,20 €), IVA inclòs, es va fer efectiva de 
conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 
2025 24.596,88 € G/A0100/15100/22706 
2026 30.746,10 € G/A0100/15100/22706 
2027 6.149,22 € G/A0100/15100/22706 

Aquesta despesa restà condicionada la seva efectivitat i execució a la condició 
suspensiva que per a la citada despesa existís consignacició adequada i suficient als 
pressupostos dels exercicis 2025, 2026 i 2027. 

18. Conseqüentment la despesa màxima pluriennal corresponent a l’adjudicació que 
es proposa, per un import de seixanta-un mil quatre-cents noranta-dos euros amb 
vint cèntims (61.492,20 €), IVA inclòs, es farà efectiva de conformitat amb el detall 
següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 
2025 24.596,88 € G/A0100/15100/22706 
2026 30.746,10 € G/A0100/15100/22706 
2027 6.149,22 € G/A0100/15100/22706 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i suficient